[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2025
	№ 895-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 29.05.2024 № 840-па «Об организации досуга и отдыха неорганизованных
детей и подростков в период летних каникул в форме дворовой площадки
в поселениях Нефтеюганского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях реализации мероприятия «Содействие развитию летнего отдыха
и оздоровления» государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие образования», утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.11.2023 № 550-п
«О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие образования» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 29.05.2024 № 840-па «Об организации досуга и отдыха неорганизованных детей
и подростков в период летних каникул в форме дворовой площадки в поселениях Нефтеюганского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить порядок организации досуга и отдыха неорганизованных детей
и подростков в период летних каникул в форме дворовой площадки в поселениях Нефтеюганского района (приложение).».
1.2. Приложение № 2 к постановлению признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы по направлениям деятельности.

Глава района							А.А.Бочко
image1.jpeg